

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

温州银行股份有限公司理财业务半年度报告

报告期：2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

声明：理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益；理财非存款，产品有风险，投资须谨慎。

一、报告期内理财产品新发情况

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日，温州银行合计新发行理财产品 37 款，产品实际募集规模合计 3658645.40 万元。具体发行情况如下：

产品类别		本期				上期			
		2023年1月1日-2023年6月30日				2022年1月1日-2022年6月30日			
		数量	占比	金额	占比	数量	占比	金额	占比
按募集方式	公募产品	32	86.49%	3,651,970.20	99.82%	26	50.00%	5,862,029.60	97.89%
	私募产品	5	13.51%	6,675.20	0.18%	26	50.00%	126,537.50	2.11%
按投资性质	固定收益类	32	86.49%	3,651,970.20	99.82%	26	50.00%	5,862,029.60	97.89%
	权益类	-	-	-	-	-	-	-	-
	商品及金融衍生品类	-	-	-	-	-	-	-	-
	混合类	5	13.51%	6,675.20	0.18%	26	50.00%	126,537.50	2.11%

注：本表金额为报告期内新发行产品的实际募集金额与存续产品申购金额；
金额单位：万元。

二、报告期内理财产品到期情况

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日，温州银行合计到期理财产品 8 款，产品规模合计 3830505.93 万元。具体到期情况如下：

产品类别		本期 2023年1月1日-2023年6月30日				上期 2022年1月1日-2022年6月30日			
		数量	占比	金额	占比	数量	占比	金额	占比
按募集 方式	公募产品	8	100.00%	3,830,505.93	100.00%	-	-	5,405,480.36	99.84%
	私募产品	-	-	-	-	1	100.00%	8,846.65	0.16%
按投资 性质	固定收益类	8	100.00%	3,830,505.93	100.00%	1	100.00%	5,414,327.01	100.00%
	权益类	-	-	-	-	-	-	-	-
	商品及金融衍生品类	-	-	-	-	-	-	-	-
	混合类	-	-	-	-	-	-	-	-

注：本表金额为报告期内到期产品的兑付金额与存续产品赎回金额；金额单位：万元。

三、报告期末存续理财产品情况

截至 2023 年 6 月 30 日，温州银行存续理财产品 350 款，产品规模合计 5468529.89 万元，具体存续理财产品情况如下：

产品类别		本期末 2023年6月30日				上期末 2022年6月30日			
		数量	占比	金额	占比	数量	占比	金额	占比
按募集 方式	公募产品	288	82.29%	5,203,937.49	95.16%	245	87.19%	5,887,809.54	96.90%
	私募产品	62	17.71%	264,592.40	4.84%	36	12.81%	188,576.90	3.10%
按投资 性质	固定收益类	288	82.29%	5,203,937.49	95.16%	245	87.19%	5,887,809.54	96.90%
	权益类	-	-	-	-	-	-	-	-
	商品及金融衍生品类	-	-	-	-	-	-	-	-
	混合类	62	17.71%	264,592.40	4.84%	36	12.81%	188,576.90	3.10%

注：金额单位：万元。

四、报告期末存续理财产品投资资产情况

截至 2023 年 6 月 30 日，温州银行存续理财产品的投资资产规模合计 5613076.89 万元，具体资产投资情况如下：

资产类别	金额 (穿透前)	占比	金额 (穿透后)	占比
现金及银行存款	126,261.49	2.25%	326,727.19	5.82%
拆放同业及债券买入返售	—	—	16,111.16	0.29%
同业存单	11,797.55	0.21%	11,797.55	0.21%
债券	2,714,734.87	48.36%	4,612,377.56	82.17%
非标准化债权类资产	221,885.82	3.95%	315,430.88	5.62%
权益类资产（不含公募基金）	—	—	—	—
商品和金融衍生品	—	—	—	—
代客境外理财投资QDII	—	—	86,491.22	1.54%
公募基金	27,883.24	0.50%	244,141.33	4.35%
资管产品（不含公募基金）	2,510,513.92	44.73%	—	—
私募基金	—	—	—	—
其他	—	—	—	—
合计	5,613,076.89	100.00%	5,613,076.89	100.00%

注：金额单位：万元。

特此公告。

2023 年 7 月 28 日